
UCHWAŁA Nr XXIII/181/06 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 17 lutego 2006r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od ceny 
nieruchomości zabudowanej obiektem wpisanym do rejestru 
zabytków, przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej gminny 
zasób nieruchomości Gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bytomiu Odrzańskim wyraża zgodę na 
podwyższenie do 99 % bonifikaty od ustalonej zgodnie z art. 67 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami ceny nieruchomości zabudowanej (były 
Kościół Ewangelicki), położonej na terenie miasta Bytom Odrzański przy 
ul. Kościelnej 5 oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 348 o pow. 0,1498 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli prowadzi księgę wieczystą 
KW nr 54510, wpisanej do rejestru zabytków pod nr 413, przeznaczonej do 
sprzedaży zgodnie z Zarządzeniem Nr 61/05 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Bytomiu Odrzańskim z dnia 26 września 2005r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


